.

q

urbemque defendit tam fortiter, ut principes magnam pecunia summam pro vastitate l

oppugnatam nequidquam civitalem coacU sint torio efus per comitem Flandrim illata : du-

,,rr, caslraque conjungere in pratis cum cem item Lotki ei comitem dam contro-

thie/s 1 r >> vastatis item, cersiam suam arbi impaniai ei

ransibat , omn tx Burgundia ac- Bononiee permisisse, quibus regina Blancha

cesseral U endio ex relatione Joinvil- erat adjuncla : Jocmnem comilem Cabillonen-

/,, Ludovicus interim ex \ndibus in Picta- 5 >•< domino suo •

rnun l rc ixirnil
, ub\ CWCO menSCm Julium .

""//. //" <'/>>n:nis : nli/iir i'n /><//<< i'mn/,,i-

habel Chaizius ex instrumento nico finis fuit impositus, licet odia necdum

antiquo, apud Fanum 9. Maxentit ' privi- essent ablata.

legia confirmavit incolis Viorti '. ejusdcm
\

Eodem hoc anno 1230, 1
/

nncitB oppidi, </> Inglis antea 1 audi- his comitiis, vel in aliis, ui prceptacet Chai-

taque vaslatione Campaniee properabat cum ziopag 140, mense Decembri Meloduni coactis,

exercilu opem laturui 1» Campaniam autem quaidam rursum contra a Hege princi-

atiprincipes < as />><- pibusque fuere statu I

; tiatuta 1/-

bereni castra, ei poslquam . . . novil eos ibi- bericus in chronico, factaque asserit Ueloduni

dem esse, inquil Toinvillius num 33, cum mense septembri, quo memorata m<

suis recla ad eos tetendit, ut prselio cum ip- fuere habita : edidil ei [cherius tom. 3 Spi-

sis decerneret. Pr< ho |
.

cilegii a pag. 606, apud quem facla notantwr

ipsum prece .1 supplici libello rogarunt , ut mense Decembri : utra veriorsit epocha, non

diparelur se recipere posl agmen suum, se satis apparet. Statuta interim ipsa ex lcherio,

paratos pugnam inire coritra Campaniae comi- ubi pleniora sunt, huc trans/erre lubuit : Lu-

tem el ducem Lotharingiae, omnesque eorum dovicus Dei gratia n>'\ Francorum Noverinl

mililes, trecentis equitibus numero inferiores universi prmsentes pariter el ruturi, quod nos

quos ipse, comes, duxque haberetit. Re- pro salute animae nostraj, et inclytaa rc

spondii iis Rex , neutiquam eos cum suis <li- lionis regis Ludovici genitoris nostri, el

micaturos, s<- oon prajsente. Quod nt per- cessorum nostrorum, pensata etiam ad hoc uti-

ceperoni proceres, derepenle fere confusi, ei litate totius regni nostri, de certa roluntate

ngniRcarunt, se libenter inducluros reginam nostra, el de consilio communi baronun stro-

Cypriadpacem cum Theobaldo Campani» comile rum statuimus, quod nos el barones nostri Ju

ineundam. daeis nulla debita de caetero contrahenda racie-